关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金

剩余财产分配的公告

建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）自

2018 年 8 月 1 日至 2018 年 8 月 24 日期间进行了基金财产清算。在获得中国证

监会《关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金清算备案的回函》

后，建信基金管理有限责任公司（以下简称“基金管理人”）于 2018 年 10 月 16

日刊登了《建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金清算报告》，并已

根据法律法规、本基金基金合同及清算报告的相关规定于 2018 年 10 月 17 日和

2018 年 10 月 19 日分别向本基金场内和场外基金份额持有人进行了第一次剩余

财产分配。

根据《建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金清算报告》，由于

本基金于 2018 年 8 月 24 日（清算结束日）仍持有停牌股票导致部分资产未变现，

因此需要进行二次清算。本基金将于上述未变现资产全部变现后进入二次清算程

序，并将清算后的全部剩余财产扣除基金财产清算费用、缴纳税款并清偿债务后，

按基金份额持有人持有的基金份额比例进行二次分配。具体情况如下：

截至 2018 年 12 月 20 日，本基金所持的停牌股票均已流通并变现，本基金

本次应分配剩余财产共计人民币 4,380,721.36 元。上述全部剩余财产已于 2018

年 12 月 21 日从本基金托管账户划出，具体款项到账时间以各销售机构为准。

本基金本次财产分配后，剩余财产全部分配完毕。投资者可以登陆本公司网

站：www.ccbfund.cn 或者拨打本公司客服电话：400-81-95533（免长途通话费）

咨询相关情况。

特此公告。

 建信基金管理有限责任公司

2018 年 12 月 22 日